

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

C - VÍCEPRÁCE

Soupis:

**4 - Vícepráce 4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**126 238,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 238,19	21,00%	26 510,02
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**152 748,21**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Husovo nám. 114  
Objekt: C - VÍCEPRÁCE  
Soupis: **4 - Vícepráce 4**

Místo: Datum: 14. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>126 238,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	43 743,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 788,30
9-1 - Ostatní	37 955,39
PSV - Práce a dodávky PSV	82 494,50
721-1 - ZTI - umyvadlo 3.NP	11 921,00
999-1 - Ostatní položky	70 573,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

C - VÍCEPRÁCE

Soupis:

4 - Vícepráce 4

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

126 238,19

D HSV Práce a dodávky HSV 43 743,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 788,30

1	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	4,000	866,00	3 464,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV "dozdívka u plošiny"

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

2	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	2,113	1 100,00	2 324,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "1Np - chodba / místn. 110"

VV 1,25\*2,97-0,8\*2 2,113

VV Součet 2,113

D 9-1 Ostatní 37 955,39

3	K	999-2	OCELOVÉ KONZOLE PRO OSVĚTLENÍ - Demontáž	soub	1,000	550,00	550,00
---	---	-------	--	------	-------	--------	--------

4	K	999-4	PŘÍPLATEK ZA POUŽITÍ FLEXI ŠTUKU S VLÁKNEM	m2	616,488	25,80	15 905,39
---	---	-------	--	----	---------	-------	-----------

5	K	999-8	Vyklizení uličky mezi domy pro odpadní potrubí odvoz 2t sutě na skládku a uložení	soub	1,000	21 500,00	21 500,00
---	---	-------	---	------	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 82 494,50

D 721-1 ZTI - umyvadlo 3.NP 11 921,00

6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	7,000	590,00	4 130,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

7	K	722-102	Stavební přípomocce oprava SDK a prostupy	soub	1,000	4 215,00	4 215,00
---	---	---------	---	------	-------	----------	----------

8	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	298,00	3 576,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 999-1 Ostatní položky 70 573,50

9	K	99905	Demontáž vnitřního nábytku, přesuny a odvoz na skládku	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-------	--	------	-------	----------	----------

10	K	99907	armovací rohy na omítky 2,5m	m2	50,000	98,00	4 900,00
----	---	-------	------------------------------	----	--------	-------	----------

11	K	99914	Nátěr schodiště - zábradlí a madla	soub	1,000	13 600,00	13 600,00
----	---	-------	------------------------------------	------	-------	-----------	-----------

12	K	99915	Detastop na plíseň a aplikace - očištění	m2	60,000	119,00	7 140,00
----	---	-------	--	----	--------	--------	----------

13	K	99916	osoušeče rukou dodávka	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
----	---	-------	------------------------	----	-------	----------	----------

14	K	99917	montáž osoušeče rukpou	ks	4,000	550,00	2 200,00
----	---	-------	------------------------	----	-------	--------	----------

15	K	99919	Očištění sloupů z trámů 3NP	soub	1,000	9 300,00	9 300,00
----	---	-------	-----------------------------	------	-------	----------	----------

16	K	99920	parapety z dlažby na oknech	m2	2,000	950,00	1 900,00
----	---	-------	-----------------------------	----	-------	--------	----------

17	M	3101	zásuvka 230V/16A, IP 20 osoušeč rukou.	kus	4,000	250,00	1 000,00
----	---	------	--	-----	-------	--------	----------

18	M	3122	svítidlo vestavné, LED 840, -C mikroprizmatický kryt, nový korpus průměr 190mm, 500mA; 19W. Vestavné kruhové LED svítidlo.	kus	1,000	856,00	856,00
----	---	------	--	-----	-------	--------	--------

19	K	99927	Gumová lišta na doraz na ele mříž	m	3,200	515,00	1 648,00
----	---	-------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

20	K	99928	nátěr schodiště do sklepa	soub	1,000	4 560,00	4 560,00
----	---	-------	---------------------------	------	-------	----------	----------

21	K	99929	demontáž reklamy v průjezdu, včetně likvidace	ks	1,000	720,00	720,00
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

22	K	99930	ukončovací lišta na dlažbu do archivu a na schod vstup	m	2,000	1 350,00	2 700,00
----	---	-------	--	---	-------	----------	----------

23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	20,110	450,00	9 049,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------